MUNICÍPIO DE CATANDUVAS – ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO N. 002/2016
Rua Felipe Schmidt, nº. 1435, Centro, 89670-000, Catanduvas, SC

Fone: (49) 3525-1123 – www.catanduvas.sc.gov.br

COMUNICADO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL DO EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO N° 002/2016

A Prefeita Municipal de Catanduvas, Estado de Santa Catarina, Senhora Gisa Aparecida
Giacomin, em conjunto com a Coordenação dos Concursos Públicos da Fundação da
Universidade do Oeste de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, comunica a
ABERTURA DE PRAZO RECURSAL CONTRA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA referente
ao Processo Seletivo nº 002/2016. Informamos que o prazo para interposição dos recursos
será de 48 (quarenta e oito) horas, contados a partir da publicação deste comunicado.

A interposição dos recursos deverá obedecer aos seguintes procedimentos:

I) Apresentação do recurso por escrito (obrigatório). Poderá ser anexada ao recurso
documentação comprobatória das alegações recursais.

II) Protocolo no Setor de Protocolo da FUNOESC – localizado à Rua Getúlio Vargas, n.
2125, Bairro Flor da Serra, Joaçaba, SC, 89600-000, 1º andar, no período de 1/03/2016 a
3/03/2016, horário das 07h30min às 17h00min.

Não serão analisados os recursos que não obedeçam às prescrições acima expostas.

Obter quaisquer informações que entenderem necessárias, via endereço eletrônico:
concursopublico.jba@unoesc.edu.br ou Fone: (49) 3551-2173 ou 3551-2075.

Comunica-se.

Catanduvas, SC, 01 de março de 2016.

Gisa Aparecida Giacomin
Prefeita Municipal